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SIERRA SABLE A BATERÍA

La sierra sable a batería es un miembro de la familia P20S de TOTAL y funciona con baterías de iones de litio. Las baterías autónomas 
son compatibles con todos los dispositivos de la familia P20S. El cambio de hojas sin herramientas garantiza la utilización correcta 
para cada material. La sierra sable está equipada con una empuñadura suave y ergonómica y se adapta de forma cómoda y segura 
a la mano. Para proteger la carcasa se insertan recubrimientos de goma adicionales. 

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 20 V

VELOCIDAD SIN CARGA 0-2800 rpm

CAPACIDAD DE CORTE EN MADERA 115 mm

CAPACIDAD DE CORTE EN METAL 8 mm

PESO 2,20 Kg

INCLUYE RECAMBIO SIERRA METAL, 
RECAMBIO SIERRA MADERA

Mod.TRSLI1151

Cod.40019

AUTONOMÍA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

 
2AH

 
4AH

 
5AH

Capacidad de corte en madera con 40 mm de grosor. 4 m 9 m 11.5
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

44,00

1

4

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

15,00

44

45

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

9,00

15

37

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

2,21

9

17

2,34

9,80

6925582192629

6973138767029

TRSLI1151




