



P20S



Mod.TRSLI1151

SIERRA SABLE A BATERÍA

Cod.40019

La sierra sable a batería es un miembro de la familia P20S de TOTAL y funciona con baterías de iones de litio. Las baterías autónomas son compatibles con todos los dispositivos de la familia P20S. El cambio de hojas sin herramientas garantiza la utilización correcta para cada material. La sierra sable está equipada con una empuñadura suave y ergonómica y se adapta de forma cómoda y segura a la mano. Para proteger la carcasa se insertan recubrimientos de goma adicionales.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	20 V
VELOCIDAD SIN CARGA	0-2800 rpm
CAPACIDAD DE CORTE EN MADERA	115 mm
CAPACIDAD DE CORTE EN METAL	8 mm
PESO	2,20 Kg
INCLUYE	RECAMBIO SIERRA METAL, RECAMBIO SIERRA MADERA

AUTONOMÍA

Capacidad de corte en madera con 40 mm de grosor.

	2AH	4AH	5AH
	4 m	9 m	11.5

FICHA TÉCNICA
TRSLI1151

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	44,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	15,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	9,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	2,21

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	44
ANCHO DEL ENVASE (CM):	15
ALTURA DEL ENVASE (CM):	9
PESO DEL ENVASE (KG):	2,34
EAN DEL ENVASE:	6925582192629

CANTIDAD POR EMBALAJE:	4
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	45
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	37
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	17
PESO DEL EMBALAJE (KG):	9,80
EAN DEL EMBALAJE:	6973138767029